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NPL. “STACIGHT I AUTOBUSEVE” SHA.

NPL. "STACIONI! | AUTOBUSEVE" SHA.
GLLOGOVC - DRENAS

Komisioni pér zhvillimin e procedurave té konkursit nga NPL “Stacioni | Autobuséve” Sh.A — Drenas,
pas shqyrtimit té té gjitha aplikacioneve pér pozitat : Dispiger dhe poziten Arkatar, né NPL “ Stacioni |
Autobuséve” Sh.A — Drenas, ne bazé téLigjiti té Punés Nr. 03/L— 212 neni 8, Ligjit per Ndérmarrje
Publike Nr 03/ L-087 nenet 17 dhe 21 si dhe Ligjit Nr. 04/L-111 pér plotésimin dhe ndryshimin e ligjit per
Ndérmarrje Publike , nenet 9 dhe 13 me té cilat nene, plotesohet dhe riformulohen nenet 17 dhe 21 t€
Ligjit bazik, dhe mbéshtetur né Statutin e NPL “ Stacioni | Autobuséve” Sh.A — Drenas Nr.02-030101-
30488 té dates 24.06.2022, plotésim ndryshimi 07.08.2023 té Statutit pérkatésisht nenit 23, pika 4, dhe
UA. MEPT-NR 01/2024 pér rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin publik , me datén
05.05.2025 léshon kété njoftim:

REZULTATET PERFUNDIMTARE

Né konkursin e shpallur nr 27/2025 datés 04.03.2025 pér poziten e punés Dispiger (3) né NPL “ Stacioni
| Autobuséve” Sh.A — Drenas, ju njofton se pasé vlersimit té rezultateve me shkrim dhe intervistés

rezultatet e kandidatéve jané:

NR. KANDIDATET PIKET PERFUNDIMTARE
1, Hazir Zeka 61.70 piké
2. Agim Kastrati 60.70 pike
3. Heteme Rrusta Ramaj 59.70 pike

kashilla Juridike: Kandidatét e pakénaqur , mund té parashtrojné ankesé né afatin prej 30 ( tridhjeté )
ditésh nga dita e publikimit té rezultateve. Ankesa i adresohet Gjykates kompetente .




Né konkursin e rishpallur nr 27/2025 datés 04.03.2025 pér poziten e punes Arkatar (1) né NPL “ Stacioni
| Autobuséve” Sh.A — Drenas, ju njofton se pas vlersimit té rezultateve me shkrim dhe intervistes

rezultatet e kandidatéve janeé:

NR. KANDIDATI PIKET PERFUNDIMTARE

1. Sami Zariqi 65.35 piké

Késhilla Juridike: Kandidatét e pak&naqur , mund té parashtrojné ankesé né afatin prej 30 (tridhjeté )
ditésh nga dita e publikimit té rezultateve. Ankesa | adresohet Gjykates kompetente.




